मेसर्स फुलिफिलिंग मिलियन ड्रीम्स फाऊंडेशन द्वारा पूर्व सैनिकों के लिए 30 जुलाई 23 को नई दिल्ली में उद्यमशीलता सेमिनार

मेसर्स फुलिफिलिंग मिलियन ड्रीम्स फाउंडेशन द्वारा विशेष रूप से पूर्व सैनिकों के लिए एक दिवसीय उद्यमशीलता सेमिनार का आयोजन 30 जुलाई 23 को सुबह 10 बजे से शाम 05 बजे तक डॉ. अंबेडकर इंटरनेशनल सेंटर, 15, जनपथ रोड, विंडसर प्लेस, नई दिल्ली - 110 001 में किया जा रहा है। कोई पंजीकरण शुल्क नहीं है। भाग लेने के इच्छुक पूर्व सैनिक संलग्न लिंक/गूगल फॉर्म के माध्यम से पंजीकरण के लिए ऑनलाइन आवेदन कर सकते हैं। पंजीकरण ऑनलाइन गुगल फॉर्म, ईमेल, टेलीफोन और सीधे आयोजन स्थल पर किया जायेगा।

कृपया किसी भी पूछताछ के लिए राकेश गुप्ता से 9818400806 ई-मेल: info@fullfillingmilliondreams.com पर संपर्क करें।

https://forms.gle/VCbNTyuUWtym4uVN6

Entrepreneurship Seminar by M/s Fulfilling Million Dreams Foundation for Ex-Servicemen on 30 Jul 23 at New Delhi

A one day Entrepreneurship Seminar is being organized by M/s Fulfilling Million Dreams Foundation exclusively for Ex-servicemen on 30 Jul 23 from 10 am to 5 pm at Dr. Ambedkar International Center, 15 Janpath Road, Windsor Place, New Delhi 110001. There is no registration fee. Exservicemen willing to attend may apply online for registration through the attached link /Google form. Registration is through online google form, email, telephone & directly at venue.

For any queries please contact Rakesh Gupta 9818400806 email: info@fullfillingmilliondreams.com

https://forms.gle/VCbNTyuUWtym4uVN6

<u>Disclaimer</u>: This is not a DGR sponsored Seminar.